Protocollo 0005140/2024 del 07/05/2024 \
FUTU n A _ LASCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato i . : = . .
. " - ‘"‘ﬁ:m‘/rﬂl c.!':'r"f"j':fm.tnwr N £ “_ull'dd()]l]an]

Ministero dell Istruzione — Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio | .
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“EDUARDO DE FILIPPO” — Lot

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi
nell’lambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi
all’istruzione: dagli asili nido all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea
— Next Generation EU” Titolo progetto: “STEM e lingue che passione!”

CNP: M4C113.1-2023-1143-P-28165 CUP: E91123000760006

DECRETO DI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DESERTA PER INDIVIDUAZIONE
DI N. 2 TUTOR INTERNI MODULI “ESTATE CON LE STEM”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I'avviso N. Prot. 3419/2024 del del 02/04/2024
VISTA che la scuola ha presentato il progetto in oggetto” in data 1/02/2024
VISTO l'accordo di concessione 22060 del 18/02/2024
VISTA la necessita di individuare insegnanti tutor per il raggiungimento effettivo di target e milestone di progetto
VISTO I'avviso 3973/2024 DEL 13/04/2024 per I'individuazione tutor interni per lo svolgimento di percorsi
formativi ricadenti nel progetto di cui in oggetto
CONSIDERATO che alla data di scadenza del suddetto avviso di selezione per I'affidamento del predetto
incarico, prevista per le ore 24,00 del 20/04/2024 non sono pervenute agli atti di questo istituto scolastico
candidature

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto

DECRETA

che la procedura di selezione per I'individuazione di tutor interni per i moduli “Estate con le STEM” e i
moduli “Summer with English”

E ANDATA DESERTA

- Relativamente a N 1 tutor interni percorso Estate con le STEM settimana 10-14 giugno 2024

- Relativamente a N 1 tutor interni percorso Estate con le STEM settimana 17 -21 giugno 2024

Il presente verbale e pubblicato su Albo on line, Amministrazione Trasparente e sito dell’Istituzione scolastica

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Elisabetta Carmela Dedato
documento é firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate

Q -_— -_—
miﬂﬂ St QRE I EQ.
¢ A Round E-Table jm Education
unicef &
A'DEDATO a sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Documento informatico firmato digitalmente dalElsl SABETTA CARM


Protocollo 0005140/2024 del 07/05/2024


	DECRETO DI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DESERTA PER INDIVIDUAZIONE
	DI N. 2 TUTOR INTERNI MODULI “ESTATE CON LE STEM”
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	VISTO l’avviso N. Prot. 3419/2024 del del 02/04/2024
	VISTA che la scuola ha presentato il progetto in oggetto“ in data 1/02/2024
	VISTO l’accordo di concessione 22060 del 18/02/2024
	VISTA la necessità di individuare insegnanti tutor per il raggiungimento effettivo di target e milestone di progetto
	VISTO l’avviso 3973/2024 DEL 13/04/2024 per l’individuazione tutor interni per lo svolgimento di percorsi
	formativi ricadenti nel progetto di cui in oggetto
	CONSIDERATO che alla data di scadenza del suddetto avviso di selezione per l’affidamento del predetto
	incarico, prevista per le ore 24,00 del 20/04/2024 non sono pervenute agli atti di questo istituto scolastico
	candidature
	tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto
	DECRETA
	che la procedura di selezione per l’individuazione di tutor interni per i moduli “Estate con le STEM” e i
	moduli “Summer with English”
	È ANDATA DESERTA
	- Relativamente a N 1 tutor interni percorso Estate con le STEM settimana 10-14 giugno 2024
	- Relativamente a N 1 tutor interni percorso Estate con le STEM settimana 17 -21 giugno 2024
	Il presente verbale è pubblicato su Albo on line, Amministrazione Trasparente e sito dell’Istituzione scolastica

		2024-05-07T11:10:20+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELISABETTA CARMELA DEDATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




